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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ROSKOVEC
KESHILLI BASHKIAK

Roskovec,méglﬁ.-’.;l,_{lms

VENDIM

NR}_ . DATEQY .0 2025

“PER MIRATIMIN E BASHKEFINANCIMIT, PER PROGRAMET E STREHIMIT

SOCIAL”
Né mbéshtetie t& Ligjit Nr. 139/2015, daté 17.12.2015 “Pér Vetégeverisjen Vendore”i
ndryshuar; t& shkresés Nr.741 prot. daté 12.01.2024 “Mbij Fondet pér programet e strehimit
2024 t& Ministrisé sé¢ Financave dhe Ekonomisé; Udhézimit Nr.31, daté 18.11.2019, “Pér
Procedurat standarte t& aplikimit dhe kriteret pér pérfitimin e fondeve nga buxheti i shtetit pér
programet e strehimit” referuar Ligjit Nr. 22/2018 "Pér strehimin social" t& ndryshuar; Késhilli i
Bashkisé,

VENDOSI:

I. T€ miratojé bashkéfinancimin prej 50% pér programin:

“Pérmirésimi i kushteve té banimit pér komunitete té varféra dhe té pafavorizuara pér vitin

2025-2026”

Vlera e ploté e projektit &shté: 9 999 860 leké me TVSH, nga e cila 50% financohet nga
Bashkia.
Bashkia Roskovec merr pérsipér té financojé 50%  té vlerds sé ploté té projektit
konkretisht 4 999 930 leké me TVSH “ Pérmirésim i kushteve té banimit pér komunitete té
varféra dhe té pafavorizuara”.

2.Ngarkohet Komisioni i Strehimit pér kryerjen e progedurave pérkatése dhe zbatimin e kétij
vendimi.

3.Ky vendim hyn né fugi 10 dité pas shpalljes.
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